
ZARZĄDZENIE NR 9/2020
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. 
z 2019 r. poz. 1649) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 853772CD-9C6C-470A-9EFC-718A0BD1816B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2020
Burmistrza Rzgowa

z dnia 9 stycznia 2020 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r.

Plan Z tego:
Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowegoDział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 906 
906,67

8 886 
906,67 8 482 970,67 6 297 813,00 2 185 157,67 100 

000,00 303 936,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 
000,00

-26 
000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 
600,00

26 
600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 8 907 
506,67

8 887 
506,67 8 483 570,67 6 297 813,00 2 185 757,67 100 

000,00 303 936,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 269 
687,90

6 249 
687,90 6 228 687,90 4 574 173,00 1 654 514,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 
000,00

-26 
000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 6 244 
287,90

6 224 
287,90 6 203 287,90 4 574 173,00 1 629 114,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 838 
915,00

1 838 
915,00 1 742 795,00 1 617 460,00 125 335,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 
000,00

26 
000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 1 864 
915,00

1 864 
915,00 1 768 795,00 1 617 460,00 151 335,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 442 
179,00

2 442 
179,00 2 442 179,00 0,00 2 442 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
421,00 -1 421,00 -1 421,00 0,00 -1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne 

rozliczenia

po zmianach 2 440 
758,00

2 440 
758,00 2 440 758,00 0,00 2 440 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510 
000,00

510 
000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
421,00 -1 421,00 -1 421,00 0,00 -1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 508 
579,00

508 
579,00 508 579,00 0,00 508 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 976 
634,00

17 219 
634,00 14 521 713,00 11 428 496,00 3 093 217,00 2 185 

600,00 512 321,00 0,00 0,00 0,00 1 757 
000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 18 976 
634,00

17 219 
634,00 14 521 713,00 11 428 496,00 3 093 217,00 2 185 

600,00 512 321,00 0,00 0,00 0,00 1 757 
000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 479 
689,00

9 792 
689,00 9 425 041,00 7 901 236,00 1 523 805,00 0,00 367 648,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 10 479 
189,00

9 792 
189,00 9 424 541,00 7 901 236,00 1 523 305,00 0,00 367 648,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 853772CD-9C6C-470A-9EFC-718A0BD1816B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 205 
542,00

205 
542,00 195 590,00 175 133,00 20 457,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 205 
042,00

205 
042,00 195 090,00 175 133,00 19 957,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 208 
888,00

2 208 
888,00 1 829 699,00 1 169 369,00 660 330,00 70 

000,00 309 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 209 
709,00

2 209 
709,00 1 830 520,00 1 169 369,00 661 151,00 70 

000,00 309 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 
095,00

142 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

po zmianach 142 
796,00

142 
796,00 701,00 0,00 701,00 0,00 142 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 38 
413,00

38 
413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania

po zmianach 38 
533,00

38 
533,00 120,00 0,00 120,00 0,00 38 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 264 
994,00

65 024 
875,00 41 899 927,39 22 461 187,00 19 438 

740,39
5 915 
267,00

15 559 
680,61 0,00 0,00 1 650 

000,00
21 240 
119,00 21 240 119,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 
421,00

-28 
421,00 -28 421,00 0,00 -28 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 
421,00

28 
421,00 28 421,00 0,00 28 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 86 264 
994,00

65 024 
875,00 41 899 927,39 22 461 187,00 19 438 

740,39
5 915 
267,00

15 559 
680,61 0,00 0,00 1 650 

000,00
21 240 
119,00 21 240 119,00 0,00 0,00 0,00

Id: 853772CD-9C6C-470A-9EFC-718A0BD1816B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4610: 600,00 zł (z rezerwy ogólnej)

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75023 § 4700: 26.000,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75095 § 4410, § 4700: 26.000,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810: 1.421,00 zł (rezerwa ogólna)

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4240: 500,00 zł

6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80103 § 4240: 500,00 zł

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80153 § 4240: 1.000,00 zł

8.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85214 § 2910: 701,00 zł (z rezerwy ogólnej)

9.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85230 § 2910: 120,00 zł (z rezerwy ogólnej)

Id: 853772CD-9C6C-470A-9EFC-718A0BD1816B. Podpisany Strona 1




